Управление общего образования администрации Ртищевского

 муниципального района Саратовской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ

ОБЛАСТИ»

(МОУ «СОШ № 4 г. Ртищево Саратовской области»)

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 года                                      г. Ртищево                                    № 341-о

Об утверждении расписания занятий

центра образования естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста»,

созданного на базе Муниципального

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа№4

г. Ртищево Саратовской области»,

 на 2023 – 2024 учебный год

В соответствии с приказом по МОУ «СОШ №4 г.Ртищево Саратовской области» от

11.02.2022 года №78-о «О создании в 2022 году на базе МОУ «СОШ №4 г.Ртищево

Саратовской области» Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста»», для обеспечения развития у обучающихся естественно-

научной, математической, информационной грамотности, формирование критического и

креативного мышления, совершенствование навыков естественно-научной и

технологической направленностей ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание занятий центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе

Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа№4 г. Ртищево Саратовской области», на 2023-2024

учебный год (далее - расписание) (Приложение №1).

2. Педагогам, ответственным за работу в центре образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», осуществлять деятельность в

соответствии с расписанием.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                     А.А. Тимофеев

С приказом ознакомлены

Анофрикова В.О.

Белоусова О.Е.

Быкова Л.В.

Быханов М.А.

Быханова Ю.В.

Ермонина В.П.

Ишина Н.Н.

Козлова Т.Н.

Кувшинова Н.А.

Кузнецова Т.К.

Лебедева Т.И.

Маслова Т.В.

Новикова Л.В.

Скороходова П.И.

Угаров А.А.

Флимина Ж.Б.

Приложение №1 к приказу по МОУ

«СОШ № 4 г. Ртищево Саратовской

области» от 01.09.2023 года № 341-о

Расписание работы центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

Понедельник – пятница с 09:00 до 16:30 ч.

Расписание занятий дополнительного образования

Время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

13:05

–

13:50

 «Радуга жизни» - 1

«а» кл.

«МенАр» - 2 «б» кл.

«Зелёная планета» - 4

«а» кл.

«МенАр» - 3 «в» кл.

«Зелёная планета» -

4 «б» кл.

«МенАр» - 2 «б» кл.

«Радуга жизни» - 1

«б» кл.

 «Экологическая

азбука» - 2 «а» кл.

«Путешествие в мир

экологии» - 3 «а» кл.

«МенАр» - 3 «б» кл.

13:55

–

14:40

«Чудо-шашки» - 2-3

кл.

«МенАр» - 4 «а» кл.

«Экологическая

азбука» - 2 «б» кл.

«МенАр» - 2 «а» кл.

«Путешествие в мир

экологии» - 3 «в» кл.

«МенАр» - 4 «а» кл.

«Удивительный мир

рядом» - 3 «б» кл.

«МенАр» - 2 «а» кл.

«МенАр» - 3 «в» кл.

14:50

–

15:35

«МенАр» - 3 «б» кл.

«Реальная

математика» - 6 «б»

кл.

«Занимательная

физика» - 7 кл.

«МенАр» - 5 кл. «МенАр» - 4 «б» кл. «МенАр» - 4 «б» кл. «МультиMIX» - 5 кл.

15:45

–

16:30

«Экспериментальная

физика» - 8 кл.

«Лего

конструирование» -

5-6 кл.

«Экспериментальная

физика» - 10-11 кл.

«Лего

конструирование» -

7-8 кл.

«Экспериментальная

физика» - 10-11 кл.

«МенАр» - 5 кл.

«Мир химии» - 8 кл.

«Экспериментальная

физика» - 9 кл.

«Избранные

вопросы

математики» - 11 кл.

«Мир вокруг нас» - 9

кл.

«Экспериментальная

физика» - 9 кл.